N. 34  del registro deliberazioni

ESTRATTO DAL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO PROVINCIALE

-

Seduta del 7 MARZO 2003

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 12 FEBBRAIO 2003.

L’anno duemilatre addi SETTE del mese di MARZGO alle ore 12,30 presso la Rocca dei
Rettori - Sala Consiliare -, su convocazione del Presidente del Consiglio Provinciale,. prot. n. 6101 del
25.02.2003 - ai sensi del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli EE.LL. - D. Lgs. vo 18 agosto

2000, n. 267 e del vigente Statuto — si ¢ riunito il Consiglio Provinciale composto dal:

Presidente della Provincia On. le Carmine NARDONE
e dai seguenti Consiglieri:

1) AGOSTINELLI Donato 13) DI CERBO Clemente
2) BORRILLO Ugo 14) FELEPPA Michele
3) BOSCO Egidio Lo SGINALE /{}‘:}S)}F‘ERNO- Romeo
4y BOZZI Glovumgu Angelo Mosé 16) GI’I"f Vincenzo
5) CAPOCEFALO spamq SEOME Tf’rétf»%"’“?'?l/ﬁ) HANORGNA Antimo
6) CENICCOLA Amedeo CUMA ATLE L FFiC18) LOMB. RDI Paolo F.G.
7) COLETTA Amonid 19) MASTROCINQUE  Giovanni
§) CRETA Ferdinando HT’H """"""""" 20) MENECHELLA  Giovanni
9) D’AMBROSIO Mario rmme -------- 21) MOLINARO Giovanni
10) DAMIANO Nicola '""""""“""““‘““"“22-)-PETR lCCIANO Fernando
11) DE GENNARO Giovannt Cosimo
12) DE LIBERO Emmajuele 000 A0 Gy VISEUﬁI  Giovanni
Presiede il Presndente del Consiglio- i MASTROCINQUE

Partecipa il Segretario Generale Dr. Gianclaudio IANNELLA
Eseguito dal Segretario Generale l’appello nommale sono presentl n. 20 Consiglieri, ed il
Presidente della Glunta e
Risultano assenti i Con31gh erii 1 9 -11-14
* Sono presenti i Revisori dei Conti /
‘Sono, altresi,” presenu gli Assessori  SPATAFORA - BORRELLI - LAMPARELLI — NISTA - RAZZANO
Il Premdente nconoscmto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL PRESIDENTE

aperti 1 lavori del Consiglio, da lettura del programma allegato sotto la lettera A), predisposto in
occasione della visita di una delegazione dell’Unione delle Provincia d’Italia a Benevento,
composta da Presidenti, Consiglieri ed Amministratori provenienti da tutte le regioni italiane,

facenti parte del 7° Dipartimento “Democrazia consiliare”.
Invita, poi, il Segretario Generale a dare lettura degli oggetti delle delibere della seduta

consiliare del 12 febbraio 2003, comprendenti le delibere dal n. 16 al n. 25.
Il Segretario Generale da lettura degli oggetti dei verbali della seduta consiliare del 12

febbraio 2003, comprendenti le delibere dal n. 16 al n. 25.
Nessuno chiedendo di intervenire, il Presidente pone ai voti per alzata di mano

I’approvazione dei verbali sopra indicati.
Si da atto che € entrato in sala il Consigliere AGOSTINELLI, per cui i Consiglieri

presenti sono 21.
Eseguita la votazione presenti e votanti 22 (21 Consiglieri + Presidente) la proposta viene

approvata all’unanimita. '

IL CONSIGLIO PROVINCIALE
-Visto I’esito dell’eseguita votazione;
DELIBERA

* Approvare, come approva, i verbali della seduta consiliare del 12 febbraio 2003,
comprendenti le delibere dal n. 16 al n. 25.

Al termine, il Consigliere GITTO chiede di osservare un minuto di raccoglimento per la
morte del poliziotto Emanuele PETRI, ucciso nell’esercizio delle sue funzioni, per mano delle

Brigate Rosse.
I Consiglio unanimemente concorda ed osserva un minuto di raccoglimento.

~

Si da atto che € entrato in sala il Consigliere FELEPPA, per cui i Consiglieri presenti sono
22.




Verbale letto e sottoscritto

-

IL SEGRETARIO GENERALE [ " IL PRESIDENTE DEL CON SIGLIO
F.to come all’originale F.to come all’originale
- . . . .
N. {4/ Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢é stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. s

IE SEGRA PARIOAR
(Doit Gianciaub

# LANE VELLA)

1.1 MAR. 2003 /

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ! e avverso la stessa
non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

SI ATTESTA, pertanto, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D.
Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

w1 APR. 2003

1L RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to come all’originale

Si certifica che Ia presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

B. 267 il giormo 31 ﬂpa 2093

0 Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 Decorsi 10 gio\rni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

o F stgta revocata con atto n. del

Benevento 1j, & 1 ﬂp E%‘ 2883 . ‘

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to come all’originale

Per copia conforme all’originale

¢

Benevento, i = 1 RAPR. 2002 IL SEGRETARIQ GENERALE
I SEGR




PROVINCIA di BENEVENTO

PRESIDENTE On. le Carmine NARDONE |

. ﬁ CONSIGLIO PROVINCIALE

SEDUTA DEL T/ % ") ORE (APPELLOORE_[ 'L, )

N
-

PRESENTIN. 224 A ASSENTIN. 4

v

1. AGOSTINELLI Donato A’ ~
2. BORRILLO - Ugo € '
3. BOSCO Egidio ©

4, BOZZI - Giovanni ‘Q

5. CAPOCEFALO Spartico {

6. CENICCOLA Amedeo ¥

7. COLETTA Antonio ©

8. CRETA , Ferdinando Q

9. D’AMBROSIO Mario (X =
10. DAMIANO Nicola [

11. DE GENNARO Giovanni &~
12. DE LIBERO Emmanuele P

13. DI CERBO ' Clemente

14. FELEPPA Michele A
15. FURNO Romeo

16. GITTO Vincenzo (')

17. LAVORGNA Antimo {

18. LOMBARDI Paolo
19.MASTROCINQUE  Giovanni £ (Presidente Consiglio Provinciale)
20. MENECHELLA Giovanni {

21. MOLINARO Giamni [

22 PETRUCCIANO Fernando [
23.TESTA Cosimo ¢ -
24.VISCUSI Giovanni {



S

o

VCIA DI BENEVENTO

PROPOSTA DELIBERAZIONE CONSILIARE

OGGETTO |APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 12

| FEBBRAIO 2003. B
I’ESTENSORE IL CAPO UFFICIO
P
ISCRITTA ALN. "= ‘

DELI’ORDINE DEL GIORNO

APPROVATA CON DELIBERA N. % l’l

IMMEDIATA ESECUTIVITA’

Favorevoli N. _

%? MAR Zaﬂalﬂmtrari N

IL SEGRETARIO GENERALE

\
1
IL Pgﬁ@smm

v i

i

Su Rilazione PResinerite . MASTROCI UG UL

1L SEGRETARI %HEN ERALE

ATI‘ES@?.ZIONE DI\ ?OPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO IN CORSO DI FORMAZIONE

di L.

Cap.

Progr. n.

Esercizio finanziario 200__

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO

REGISTRAZIONE CONTA?BILE
!

REGISTRAZIONE IMPEGNO DI SPESA
Art. 30 del Regolamento di contabilita

di L.

Cap.

Progr. n.
del

Esercizio finanziario 200 _

IL RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILITA’




IL PRESIDENTE

propone che vengano dati per letti i verbali dellé seduta

comprendenti le delibere dal n. 16 al n. 25.

i
H
H
i
1
i
H
i




Qualora null’altro di diverso sia appresso indicato, il parere conclusivo ¢ da intendersi

FAVOREVOLE
oppure contrario per i seguenti motivi:
Alla presente sono uniti n. intercalari e n. allegati per complessivi n. .
facciate utili.
Data _ IL DIRIGENTE RESPONSABILE

S
Js /

Il responsabile della Ragioneria in ordine alla regolarita contabile art. 49 del D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 di
approvazione del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli EE.LL.

_ FAVOREVOLE
00 1= 1 R

IL DIRIGENTE RESPONSABILE




PROGRAMMA

Venerdi 07 marzo

- Ore 14.00 arrivo in citta e sistemazione presso il President Hotel

- Ore 17.00 convegno presso La Rocca dei Rettort
- Ore 19.00 visita guidata al sistema satellitare presso Villa dei Papi .
Ore 20.30 trasferimento a Foglianise visita dei tradizionali carri di grano presso la Cantina

Sociale, di seguito cena con prodotti tipici locali
- Ore 23.00 rientro in albergo

Sabato 08 marzo

- Ore 9.00 visita guidata ai monumenti storici della citta

- Ore 12.00 incontro presso la Rocca dei Rettori

- Ore 14 colazione presso ristorante Pascalucci

- Ore 16 visita guidata a Pietrelcina paese natale di Padre Pio

- Ore 20,00 rientro in citta per la cena presso la trattoria Nunzia nel centro storico

- Ore 22.30 rientro in albergo



